
LINDY 46406 LC-LC OM3 50/125
światłowodowy kabel krosowy - Aqua, 200 m
Indeks: 251142 Producent: LINDY Electronics Limited Kod producenta: 46406

Cena: 1,110.94 zł

Opis

LINDY 46406 LC-LC OM3 50/125 światłowodowy kabel
krosowy - Aqua, 200 m
Producent: LINDY Electronics Limited

Ten światłowodowy kabel krosowy LINDY LC-LC OM3 50/125 jest idealnym rozwiązaniem dla wszystkich, którzy
potrzebują wydajnego i niezawodnego połączenia optycznego. Dzięki zastosowaniu dwóch wtyczek LC Male i technologii
Twin Zip, zapewnia on wysoką szybkość przesyłania danych oraz całkowitą odporność na zakłócenia elektryczne i
elektromagnetyczne (EMI). Włókno wielomodowe o średnicy 50/125 Aµm zapewnia doskonałą jakość sygnału i minimalne
straty sygnału w trakcie transmisji.

Ten kabel światłowodowy jest wyposażony w złącza męskie LC-LC i ma długość 200 metrów. Posiada również kabel LS0H
o średnicy zewnętrznej 3 mm, który jest bezpieczny dla ludzi i zwierząt w razie pożaru, oraz 10-letnią gwarancję od
producenta. Ten produkt jest idealny do zastosowań w sieciach LAN, SAN, WAN i FTTx.

Kabel światłowodowy LINDY LC-LC OM3 50/125 jest dostępny w kolorze Aqua, co ułatwia identyfikację w przypadku
instalacji wielu kabli. Dodatkowo, jest to produkt firmy LINDY Electronics Limited z dużym doświadczeniem w branży, co
gwarantuje wysoką jakość i niezawodność.

2 x LC Male do 2 x LC Male i Nbsp.
Twin Zip, wielomodowe włókno 50/125 Aµm
Całkowita odporność na zakłócenia elektryczne i elektromagnetyczne (EMI).
3 mm OD, kabel LS0H
10 lat gwarancji

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 2.605 kilograms
Nazwa modelu: 200m OM3 LC Duplex
marka: LINDY
ogólne słowo kluczowe: [] fibre
płeć łącznika: męskie-męskie
numer części: 46406
kolor: Woda
waga opakowania przedmiotu: 2.82 kilograms
producent: LINDY Electronics Limited
numer modelu: 46406



Stan Nowy

dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: LINDY 46406 LC-LC OM3 50/125 światłowodowy kabel krosowy - Aqua, 200 m

Parametry
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